



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Overture Invest ApS**

Søllerødvej 88B

2840 Holte

CVR-nr. 38 23 65 47

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 31. december 2021  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022

Jacob Thuren Falkenham  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Overture Invest ApS  
Søllerødvej 88B  
2840 Holte

**CVR-nr.:** 38 23 65 47

**Stiftet:** 6. december 2016

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. oktober 2020 - 31. december 2021

**Direktion** Jacob Thuren Falkenham



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.250.438.

Egenkapitalen udgør kr. 3.907.364.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		567.951	-12.312
Personaleomkostninger.....	2	<u>-660.094</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-92.143	-12.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.755.305	0
Finansielle indtægter .....	3	1.056.106	156.795
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-1.611.236</u>	<u>-217.248</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		3.108.032	-72.765
Skat af årets resultat .....		<u>142.406</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>3.250.438</u></u>	<u><u>-72.765</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		3.755.305	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-504.867</u>	<u>-72.765</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>3.250.438</u></u>	<u><u>-72.765</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	30/09-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>3.803.305</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.803.305</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.803.305</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.787.170	0
Andre tilgodehavender .....		<u>5.449</u>	<u>83.092</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.792.619</u>	<u>83.092</u>
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>484.696</u>
Likvide beholdninger .....		<u>366.554</u>	<u>509.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.159.173</u>	<u>1.077.360</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>5.962.478</u>	<u>1.077.360</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.755.305	0
Overført resultat .....		102.059	606.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>3.907.364</u>	<u>656.926</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		46	390.654
Skyldig selskabsskat .....		1.644.764	0
Anden gæld .....		<u>410.304</u>	<u>29.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.055.114</u>	<u>420.434</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.055.114</u>	<u>420.434</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.962.478</u>	<u>1.077.360</u>
Sammenligningstal.....	1		
Personaleforhold .....	2		
Dagsværdioplysninger .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 15 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 12 måneder, idet selskabet har omlagt regnskabsåret som følge af etablering af koncernforhold.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	659.905	0
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>189</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>660.094</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede tab i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Afledte finansielle instrumenter .....	0	0

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Thuren Falkenham

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-591870276749

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-07 12:12:57 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Baagøe Schou

Serienummer: CVR:21148148-RID:13684328

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-04-07 12:16:56 UTC

NEM ID 

## Jacob Thuren Falkenham

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-591870276749

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-07 12:19:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S80JF-C4EZC-D0XPV-1NDID-GF6YC-6C0GF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>